UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

NÚCLEO DE INTERIORIZAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS

EDITAL PROPEG Nº 22/2021-A: PROCESSO SELETIVO SUPLEMENTAR DE VAGAS

REMANESCENTES PARA INGRESSO NO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM

PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E SUSTENTABILIDADE EM GESTÃO PÚBLICA (EAD)

RESULTADO PRELIMINAR DAS MATRÍCULAS

(2ª CHAMADA)

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE, por meio da Comissão de Seleção, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR DAS MATRÍCULAS (2ª Chamada), referente ao Edital Propeg nº

22/2021-A (Suplementar) do Processo Seletivo Suplementar de Vagas Remanescentes para Ingresso no

Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Planejamento, Organização e Sustentabilidade em Gestão

Pública (EAD), em nível de Especialização, para o preenchimento de 131 (cento e trinta e uma) vagas

remanescentes oferecidas por esta Ifes, em ordem classificatória:

1. Nesta publicação consta a lista dos candidatos que tiveram a solicitação de matrícula prévia deferida

ou indeferida pela Comissão de Seleção. Para fins de controle desta Comissão, para os candidatos

que não solicitaram a matrícula nos prazos estabelecidos consta a situação “Não solicitada”.

2. Atendendo ao disposto nos itens 4.1, 4.2 e 4.3 do Edital Propeg nº 22/2021-A, os candidatos

convocados deveriam requerer a Matrícula (Institucional e Curricular), conforme instruções da

Convocação de 07/02/2022, excepcionalmente por meio da plataforma Moodle, pelo link

https://ead.ufac.br/ava/course/view.php?id=877, no prazo editalício de 08 a 10/02/2022.

3. O prazo para interposição de recursos contra este Resultado Preliminar de Matrículas (2ª Chamada),

inclusive para a complementação de documentos pendentes (exceto aos que não solicitaram

matrícula) , será de 00h01min de 12/02/2022 até às 23h59min de 13/02/2022, por meio do seguinte

endereço eletrônico https://sistemas.ufac.br/recursos/.

4. A Resposta aos Recursos interpostos, bem como o Resultado Final das Matrículas (2ª Chamada),

serão publicados no dia 14/02/2022, no endereço eletrônico:http://www2.ufac.br/editais/propeg.

5. A efetivação final das matrículas dar-se-á posteriormente, pela unidade competente da Ufac – o

Núcleo de Registro e Controle Acadêmico (Nurca).

Rio Branco/Acre, 11 de fevereiro de 2022.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO

https://ead.ufac.br/ava/course/view.php?id=877
https://sistemas.ufac.br/recursos/
http://www2.ufac.br/editais/propeg

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

NÚCLEO DE INTERIORIZAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS

Pós-Graduação Lato Sensu em Planejamento, Organização e Sustentabilidade em Gestão Pública                                                                                                Página 2 de 4

ANEXO I

TABELA I (2ª CHAMADA)

Nº NOME

Requerimento

de Matrícula

Institucional/

Curricular

a) Diploma

devidamente

registrado, de

conclusão de

curso

b) Documento

de

Identificação

oficial com

foto

c) Cadastro

de Pessoa

Física – CPF

d) Título de

Eleitor

e) Comprovante

de participação

no último

processo

eleitoral

f)

Comprovante

de quitação de

serviço militar

g) Comprovante

de Residência ou

Declaração de

Endereço

SITUAÇÃO DA

MATRÍCULA

1 ADAIRES ROSAS OLIVEIRA deferido deferido deferido deferido deferido deferido Não se aplica deferido DEFERIDA

2 AGNALDO DANTAS NETO deferido deferido deferido deferido Indeferido Indeferido Indeferido Indeferido INDEFERIDA

3 ALESSANDRO SILVA DA COSTA deferido deferido deferido deferido deferido deferido deferido deferido DEFERIDA

4 AMANDA MENEZES DE SOUZA Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não se aplica Não enviado NÃO SOLICITADA

5 ANA CHRISTINA SOUZA BATISTA Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não se aplica Não enviado NÃO SOLICITADA

6 ANA PAULA DUARTE LOPES deferido deferido deferido deferido deferido deferido Não se aplica deferido DEFERIDA

7 ANTONIO BRUNO VIDAL DA SILVA deferido deferido deferido deferido deferido deferido deferido deferido DEFERIDA

8 ARQ GAMER Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado NÃO SOLICITADA

9 BEATRIZ AZEVEDO LEITÃO LEVI LEVI Indeferido deferido deferido deferido deferido deferido Não se aplica deferido INDEFERIDA

10 BETHANIA MATIAS Indeferido deferido deferido deferido deferido deferido Não se aplica deferido INDEFERIDA

11 BRUNO CARDOSO Indeferido deferido deferido deferido deferido deferido deferido deferido INDEFERIDA

12 CAMILA ANARATI VIEIRA BRAGA deferido deferido deferido deferido deferido deferido Não se aplica deferido DEFERIDA

13 CLAUDENE CHAVES DE SOUSA Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado NÃO SOLICITADA

14 CRISTIANE SOARES DA SILVA Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não se aplica Não enviado NÃO SOLICITADA

15 ELOINA PEREIRA MELO deferido deferido deferido deferido Indeferido deferido Não se aplica deferido INDEFERIDA

16 ERIONIO MELO DE SOUZA deferido deferido deferido deferido deferido deferido deferido deferido DEFERIDA

17 FÁBIA CRISTINA deferido Indeferido deferido Indeferido deferido deferido Não se aplica deferido INDEFERIDA

18 FELIPE JOSÉ SOARES NUNES Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado NÃO SOLICITADA

19 FERNANDA SANTOS DE MIRANDA deferido deferido deferido deferido deferido deferido Não se aplica deferido DEFERIDA

20 FERNANDO SOUZA SANTOS Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado NÃO SOLICITADA

21 FHAIDY DA COSTA  ACOSTA deferido deferido deferido deferido deferido deferido Não se aplica deferido DEFERIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

NÚCLEO DE INTERIORIZAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS

Pós-Graduação Lato Sensu em Planejamento, Organização e Sustentabilidade em Gestão Pública                                                                                                Página 3 de 4

22 GLENNA KELLY MAIA RODRIGUES Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não se aplica Não enviado NÃO SOLICITADA

23 GOLBYLENI CRISTINA PULLIG deferido deferido deferido deferido deferido deferido Não se aplica deferido DEFERIDA

24 HENRIQUE ALVES SALES deferido deferido deferido deferido deferido deferido deferido deferido DEFERIDA

25 ICARO MAIA Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado NÃO SOLICITADA

26 ISADORA ANJOS DA SILVA deferido deferido deferido deferido deferido deferido Não se aplica deferido DEFERIDA

27 ISIS B. LEITE LIMA Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não se aplica Não enviado NÃO SOLICITADA

28 JAMES ROSAS Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado NÃO SOLICITADA

29 JOHN LENON BATISTA LIMA deferido deferido deferido deferido deferido deferido deferido deferido INDEFERIDA

30 JÔNATAS DA SILVA GONÇALVES deferido deferido deferido deferido deferido deferido deferido deferido DEFERIDA

31 JULYANE SILVA YARZON deferido deferido deferido deferido deferido deferido Não se aplica deferido DEFERIDA

32 KAREN LAREN BRILHANTE COSTA MEDINA deferido deferido deferido deferido deferido deferido Não se aplica deferido DEFERIDA

33 KAROL LUNA FIGUEIREDO Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não se aplica Não enviado NÃO SOLICITADA

34 KARYTIANA OLIVEIRA DE SOUSA MOURA deferido deferido deferido deferido deferido deferido Não se aplica deferido DEFERIDA

35 KELVIN WILLIANS VALE DA SILVA deferido deferido deferido deferido deferido deferido deferido deferido DEFERIDA

36 LAURA FELÍCIO Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não se aplica Não enviado NÃO SOLICITADA

37 LEIDIVANIA DO CARMO FERNANDES Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não se aplica Não enviado NÃO SOLICITADA

38 LETÍCIA DINIZ LIMA deferido Indeferido deferido deferido deferido deferido Não se aplica deferido INDEFERIDA

39 LETYCIA ALMEIDA DE MOURA deferido deferido deferido deferido deferido deferido Não se aplica deferido DEFERIDA

40 LUANA DA CRUZ ARAÚJO Indeferido deferido deferido deferido deferido deferido Não se aplica deferido INDEFERIDA

41 LUCAS VINICIUS LAMEIRA Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado NÃO SOLICITADA

42 LUCÉLIA MAIA SOARES Indeferido Indeferido deferido deferido deferido Indeferido Não se aplica deferido INDEFERIDA

43 LUCIANO JUNIOR MONTEIRO GUIMARÃES deferido Indeferido Indeferido Indeferido Indeferido Indeferido Indeferido Indeferido INDEFERIDA

44 MARCELO LUAN COSTA MACHADO deferido deferido deferido deferido deferido deferido deferido deferido DEFERIDA

45 MARCOS ANTÔNIO DE ANDRADE NEVES deferido deferido deferido deferido deferido deferido deferido deferido DEFERIDA

46 MÁVILLA AGUIAR DOMINGOS deferido Indeferido deferido deferido deferido deferido Não se aplica deferido INDEFERIDA

47 MICHELE ARAÚJO Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não se aplica Não enviado NÃO SOLICITADA

48 MICHELLE ANDRÊSSA SILVA E SILVA Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não se aplica deferido DEFERIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

NÚCLEO DE INTERIORIZAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS

Pós-Graduação Lato Sensu em Planejamento, Organização e Sustentabilidade em Gestão Pública                                                                                                Página 4 de 4

49 MILTON BENTO Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado NÃO SOLICITADA

50 NATHALYA DOS SANTOS CAMPOS deferido deferido deferido deferido deferido deferido Não se aplica deferido DEFERIDA

51 NAYANE CAVALCANTE LIMA deferido deferido deferido deferido deferido deferido Não se aplica deferido DEFERIDA

52 NELISON NAUAN SILVA LOPES deferido Indeferido deferido deferido deferido deferido deferido deferido INDEFERIDA

53 ORLAN OMAR AGUILAR IRURETA deferido deferido deferido deferido deferido deferido Indeferido deferido INDEFERIDA

54 PAULO SILVA CESÁRIO ROSA deferido deferido deferido deferido deferido deferido deferido deferido DEFERIDA

55 RAQUEL FROTA Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não se aplica Não enviado NÃO SOLICITADA

56 RAYANE CAMILA DE SOUZA BANDEIRA Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido Não se aplica Deferido DEFERIDA

57 RODRIGO GONÇALVES MARTINS Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado NÃO SOLICITADA

58 RONEUDA MORAES FROTA Deferido Indeferido Deferido Deferido Deferido Deferido Não se aplica Deferido INDEFERIDA

59 ANTONIA SAIANE MURIETA PUA Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido Não se aplica Deferido DEFERIDA

60 SANDRA COSTA DA ROSA Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido Não se aplica Deferido DEFERIDA

61 SAVANNA VICTORIA DA SILVA LIMA Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido Não se aplica Deferido DEFERIDA

62 SILVANA SILVA Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não se aplica Não enviado NÃO SOLICITADA

63 TABITA NAYNE CAVALCANTE LIMA Indeferido Indeferido Deferido Deferido Deferido Deferido Não se aplica Deferido INDEFERIDA

64 TAÍS NASCIMENTO Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não se aplica Não enviado NÃO SOLICITADA

65 THATIANE STHEFANY DA SILVA JUNQUEIRA  Deferido Indeferido Deferido Deferido Deferido Deferido Não se aplica Deferido INDEFERIDA

66 THAYRO SANT'ANA Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado NÃO SOLICITADA

67 VALDIR JUNIOR LIMA DE MATOS Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido DEFERIDA

68 VICTÓRIA ROCHA FLORES DA SILVA Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não se aplica Não enviado NÃO SOLICITADA

69
YASMINE ANDRESA SILVEIRA

ALBUQUERQUE
Deferido Indeferido Deferido Deferido Deferido Deferido Não se aplica Deferido INDEFERIDA

70 YOUSSEF PEREIRA ARAUJO Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado Não enviado NÃO SOLICITADA

71 ZARDAKELLE JULITA SILVA AMORIM Indeferido Indeferido Deferido Deferido Deferido Deferido Não se aplica Deferido INDEFERIDA

Rio Branco/Acre, 11 de fevereiro de 2022.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO